  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 200
继电器类NJX3 小型电磁继电器
1 产品概述
          1Z、2Z 、 3Z 三种触点形式；结构小巧，低功耗，承载能力强，可靠性高；广泛用于 HVAC 行业，
用来控制冷凝器、压缩机、空调等设备，是空调行业中的基本元器件；产品采用快速连接端子直接接线，
无需底座，灵活方便。
       通过 UL、CE 认证。
3.1 触点参数

  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 202
继电器类
5 订货须知
NJX 3 □ □□
继电器
型号
设计序号 触点形式：
1Z：一组转换
2Z：两组转换
3Z：三组转换
安装方式：
无：标准型
1：顶法兰
2：侧法兰
* (目前仅有顶法兰 )
线圈额定电压：